
Montemonaco lì 10-01-20

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  4   Del  10-01-20

Registro Generale 5

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA ALLA DITTA SIBILLINI SERVICE
DI  ANCONA  ENZO PER SGOMBERO NEVE ANNO 2019 A SE=
GUITO DI ORDINANZA SINDACALE N. 9 DEL 22/01/2019

DETERMINAZIONI TECNICO n. 4 del 10-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n. 09 del 22/01/2019 ad oggetto:
”Emergenza neve 2018/2019 – individuazione dei mezzi privati necessari
per lo sgombero neve”, con la quale veniva ordinato alla ditta Sibillini
Service di Ancona Enzo con sede in frazione Rascio del Comune di
Montemonaco di provvedere allo sgombero della neve nelle strade
comunali dal 22/01/2019 fino al perdurare delle condizioni atmosferiche
avverse e secondo le indicazioni che saranno allo stessa fornite volta per
volta dal responsabile dell’ufficio tecnico;

ACCERTATO che lo sgombero della neve è stato regolarmente eseguito
per ore 15;

VISTA la fattura numero 6 del 21/11/2019 (21 novembre 2019) emessa
dalla ditta Sibillini service di Ancona Enzo con sede in Via Rascio 31 –
Montemonaco per un importo totale di euro: 1.050,00 oltre iva per un totale
di euro 1.281,00;

ACCERTATA la regolarità del fornitore in merito alla Regolarità
contributiva;

RICONOSCIUTO di dover procedere alla liquidazione della somma
indicate in fattura;

RICHIAMATO il Codice Identificativo Gara (CIG): ZC72A134A0;

VISTO l’art.184 del TUEL 267/2000 in merito alla procedura di
liquidazione delle somme preventivamente impegnate;

RICHIAMATO il regolamento di Contabilità comunale;

DETERMINA

Di assumere la premessa come parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di liquidare e pagare alla ditta Sibillini Service di Ancona Enzo con sede in
via Rascio 31 63088 Montemonaco (AP) la fattura numero 6 del
21/11/2019 (21 novembre 2019) emessa dalla ditta Sibillini service di
Ancona Enzo con sede in Via Rascio 31 – Montemonaco per un importo
totale di euro: 1.050,00 oltre iva per un totale di euro 1.281,00;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 4 del 10-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di imputare la liquidazione della fattura al capitolo 82/10 ad oggetto:
“Prestazioni professionali specialistiche” del bilancio di previsione 2020;

Di dare atto che la presente determinazione acquisisce esecutività a seguito
di apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria da parte del responsabile del servizio;
Di pubblicare la presente determinazione sull’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa;

Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,
al Responsabile del Servizio Finanziario, per la prescritta attestazione di
regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui all’articolo 183 del
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 4 del 10-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

10-01-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 17 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 14-01-2020.

Montemonaco, lì 14-01-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 4 del 10-01-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


